

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا

فہرست کارروائی

مورخہ 17 جولائی 2020ء بروز جمعہ

بوقت 03:00 بجے دوپہر

1- تلاوت کلام پاک و ترجمہ

2- وقفہ سوالات:- درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،-

نمبر شمار	سوال نمبر	رکن صوبائی اسمبلی	محکمہ	نمبر شمار	سوال نمبر	رکن صوبائی اسمبلی	محکمہ
(1)	6198	جناب میر کلام خان صاحب	صحت	(2)	6197	جناب میر کلام خان صاحب	صحت

3- رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)

4- جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)

5- تحریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)

6- تحریک التوا نمبر 163 منجانب جناب خوشدل خان صاحب، رکن صوبائی اسمبلی (کا پی منسلک ہے)

7- درجہ ذیل توجہ دلاؤ نوٹسز پیش کئے جائیں گے:-

(الف) نمبر 1139 منجانب جناب احمد کنڈی صاحب، رکن صوبائی اسمبلی (کا پی منسلک ہے)

(ب) نمبر 1167 منجانب محترمہ نعیمہ کشور صاحبہ، رکن صوبائی اسمبلی (کا پی منسلک ہے)

8- جناب وزیر اعلیٰ صاحب، ”فیڈرلی ایڈمنسٹریٹرائبل ایریاز ڈیولپمنٹ اتھارٹی ریگولیشن (ریپیل) آرڈیننس 2020“ کو ایوان

میں پیش کریں گے۔

9- جناب وزیر قانون صاحب ”خیبر پختونخوا ایپیڈیمک کنٹرول اینڈ ایمرجنسی ریلیف بل 2020“ کو فوری طور پر زیر غور لانے

کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

(بل ہذا سے متعلق جناب عنایت اللہ صاحب، ایم پی اے کی ترمیم منسلک ہیں)۔

10- جناب وزیر قانون صاحب ”خیبر پختونخوا ایپیڈیمک کنٹرول اینڈ ایمرجنسی ریلیف بل 2020“ کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش

کریں گے۔

سیکرٹری

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA
LIST OF BUSINESS

Friday, the 17th July, 2020 at 03:00 P.M

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for reply,-

S#	Question #	MPA	Department	S#	Question	MPA	Department
(1)	6198	Mr. Mir Kalam Khan	Health	(2)	6197	Mr. Mir Kalam Khan	Health

3. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
4. Announcement from the Chair. (if any)
5. Privilege Motion. (if any)
6. Adjournment Motion No. 163 of Mr. Khushdil Khan, MPA (copy enclosed)
7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - (a) No. 1139 of Mr. Ahmad Kundi, MPA (copy enclosed)
 - (b) No. 1167 of Ms. Naeema Kishwar, MPA (copy enclosed)
8. The Honorable Chief Minister will lay ***“The Federally Administered Tribal Areas Development Authority Regulation (Repeal) Ordinance, 2020”*** in the House.
9. The Honorable Minister for Law will move that ***“The Khyber Pakhtunkhwa Epidemic Control and Emergency Relief Bill, 2020”*** may be taken into consideration at once.
(Proposed amendment of Mr. Inayat Ullah, MPA is enclosed)
10. The Honorable Minister for Law will move that ***“The Khyber Pakhtunkhwa Epidemic Control and Emergency Relief Bill, 2020”*** may be passed.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa